Si quis tamen, quod fieri non credo, aliquis homo contra banc kartam 
venditionis ad immpen/dum venerit vel venerimus, tam nos quam filiis 
nostris, vel de quinqué generatio nostra, quomodo pariant ipsa hereditate 
duplata vel triplata et quantum a vobis fuerit meliorata, / ad vobis Froia 
Arias vel ad voci vestre. 

Era .M^.C^LXXM^ et quotum quod erit IIP kalendas decembris. 
Ego Petro Afonso et sóror mea Odrocia Cresconiz / et Petro Diaz et Arias 
Diaz et parentibus nostris et alios plures, ad vobis Froia Arias et uxor 
vestra Gotina Arias, in hac carta vendicionis manus nostras roboramus. / 

Ego Froia Arias et uxor mea Godina Arias, una cum filiis meis d[amus 
supradicta heredit]ate ad illo hospitale pro remedio anime nostre pro victu 
pauperibus. Et non habeant / in illa hereditate iure hereditario meis filiis, 
nisi solus Deus. 

Ego Froia Aiias et uxor mea Gotina Arias in hac carta manus nostras 
roboramus. / 

Qui presentes fiierunt: Petro ts., Munio ts., Roderico ts. 
Ihoannes presbiter cf, Pelagio presbiter cf, Gotina Deo vota cf / 
Pelagio qui notuit. 
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11 

1137, diciembre, 10. 

Eldara Crescóniz y Luzo Arias venden a Guntroda Suàrez una here-
dad en la villa de Meitiriz, en la parroquia de San Miguel, al pie del 
monte Aurai y a orillas del rio Deza, por 30 sueldos. 

MADRID, AHN, 1509/8, perg., orig., latín, visigótica caligráfica, 296 x 80 mm. 

Ligeramente rota la parte inferior. 

CHRISTUS.- In Dei nomine. Ego Eldara Crescóniz et Luzo Arias a 
tibi Gontrote Suariz. In Domino Deo eteme salutem, amen. Ideo placuit 
michi per bona / pacis et volumptas ut faceremus a vobis kartula venditionis 
sicut et facimus de ereditate propria que abemus de ganantia. / Et iacet 
ipsa ereditate in villa quos vocitant Meitiriz, subtus monte Aural, prope 
aula Sancti Michaelis, flubio Deza, arrogio / Mera, et iacet in casare de 
tiu Sandino; de media, VP quinione de Ordonio et de quinione de Menendo 
Trasmiri, de abolo et de g^enancia (sic), mediatate / integra de illa ereditate 
de Veremudo Menendiz qui fuit de Pelagio Trasmiriz, mediatate quantum 
ganavit Arias Veremudiz et sua / mulier in ipso kasare dédit ad Gontrote 
Suariz cum omnis bona sua prestantia per suis terminis et locis antiquis, 
per ubi illa / potueritis invenire, pro que accepimus de vos in precio solidos 
XXX^ de diñarlos, tantum nobis et vobis bene complacuit. Ita ut de odie 
die / vel tempore de iuri vestro abrasa et in vestro iure vel dominio si 
tradita atque confírmata; abeatis vos et omnis posteritas vestra. / 

Si quis tamen, quod fieri non credo, aliquis omo contra hanc karta ad 
irrumpendum venerit vel venerimus, propinquis vel extrañéis, / quomodo 
pariât ipsa ereditate dublata vel triplata et quieta; et vos perpetim abitura. 

Facta karta vendicionis / in concilio Sancti Michaelis, era P Ĉ  LXXV% 
et quotum IIIP idus december. 

Froi (Troi: tachado) Ego Luzo Arias et Eldora Crescóniz / in hanc 
karta manus nostras rovoravimus. 

Qui presentes flierunt: Petro ts., Froia presbiter ts. cf., / Ramiro presbiter 
cf. 

Abeco qui notuit. 
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12 

1145, febrero, 20. 

Pedro Suárez cede a su hermana Guntrodo la heredad de Quintana 
en la parroquia de Santa María, en Tierra de Dozón, a cambio de otra 
heredad en Palacios de Monte, en Aguada. 

MADRID, AHN, 1509/11, perg., orig., minúscula Carolina, 330 x 125 mm. 

CHRISTUS.- In Dei nomine. Ego Petro Suariz a tibi iermana mea 
domna Gonterodo Suariz. In Domino Deo eterna Salute, amen. Placuit 
michi atque convenit, nullis quo egentis inperio / nec suadentis articulo, 
sed propria michi accessit bone pacis volumtas, ut facerem a vobis textum 
scripture et kartule vendicionis de hereditate mea propria / que habeo de 
pater meo Suario Petriz. Et iacet ipsa hereditate in territorio Decon, subtus 
monte Mamona de Cuiarro iusta ecclesia Sancta Maria, secus flumine 
Decon, in loco predicto / Quintana, meo quinione. Et accepit inde pro illa 
alia hereditate in Palaciis de Monte, iusta Aquaada, quinio suo de mea 
iermana domna / Gunterodo Suariz; et sedeat firmiter istum scriptum vel 
ipsas conkambiacionis. Concedo a vobis ipsa mea hereditate de Quintana 
a iermana mea per ubi potueritis invenire / per suis terminis antiquis, tam 
intus quam de foris; et quicquid voluerit faceré, inde facia sive a vitta et 
post obitum suum. 

Si quis tamen, quod fieri non credimus, aliquis homo de mea / parte, 
tam fíliis meis aut quam extrañéis, illa miserit in calumpnia, componat 
illa in duplo a tibi Gunteroda Suariz aut qui voce vestra pulsaverit. / 

Facta kartula confírmacionis era .I.C.LXXX.IIP. et quotum X kalendas 
marcias. 

Ego Petro Suariz a tibi iermana mea Gontero (sic) Suariz in hanc 
kartulam / confírmacionis manu mea rovoro (+). 

In presentia vel in tempore comité Fernando, vel sedis lucensis 
episcopus Quidus. / 

Domna Orraga cf - Vermudo cf - Arias cf 
Qui presentes fuerunt: Garcia ts.. Femando ts.-Iohanne ts., Pelagio ts.-

Didaco ts., Petro ts. 
Martinus qui notuit (Signum). 
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13